Индивидуальный номер

Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 105»

Беспятовой Светлане Александровне

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка полностью)

«      »              20      года рождения, место рождения                                      ,

 свидетельство о рождении: №   ,
                                                                                                                          (реквизиты свидетельства о рождении: серия, номер дата выдачи)

выдано «     » 20    г,

или реквизиты записи акта о рождении ребенка___________________________________________,
                                                                                                                                                            (серия, номер, дата выдачи)

проживающего по адресу: ____________________________________________________________,
    зарегистрированного по адресу:________________________________________________________,

    на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу
                                                                                                                                                                                                                            (общеразвивающей/компенсирующей)

    направленности с режимом пребывания                                   с « »             20 г.
                                                                              (12 часовое пребывание)

    Сведения о родителях:

    Мать ,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

    документ удостоверяющий личность:

                                                                                                                                                                         ,

            (вид) (серия) (номер) (кем выдан) (дата выдачи)

   адрес электронной почты: , телефон: ,
   документ подтверждающий усыновление опеки (при наличии);

                                                                   ,

(вид) (серия) (номер) (кем выдан) (дата выдачи

    Отец ,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителя (законного представителя) ребенка

   документ удостоверяющий личность:
                                                                                                                                                                           ,

            (вид) (серия) (номер) (кем выдан) (дата выдачи)

   адрес электронной почты: , телефон: ,

   документ подтверждающий усыновление опеки (при наличии);
                                                                                                                                                                           ,

             (вид) (серия) (номер) (кем выдан) (дата выдачи

    потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного
                                                             образования (при наличии подтверждающих документов)

- да,   - нет

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования - русский, в том числе русский язык как родной язык

« » 20 г.
(подпись) ФИО

С Уставом ДОО, сведения о дате предоставления и регистрационном номере лицензии, и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (Часть 2 ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации»), а именно с:

Правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 105»;

Образовательной (адаптированной) программой дошкольного образования, по которой будет обучаться ребенок;
Правилами внутреннего распорядка воспитанников муниципального бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 105»;

Правилами   и   условиями   осуществления   перевода,   отчисления   восстановления   воспитанников   муниципального   бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 105»;

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 105» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся;

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 105»;

Положением о Совете родителей ознакомлен (а)

« » 20 г.
(подпись) ФИО

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Мать ,
	Отец ,